(6) [Classicus de eo argumento locus est Aeschinis in *Orat. contra Ctesiphontem pag. 525.* Reiak. διὰ τούτο γὰρ εἶμαι ἡμᾶς παῖδας ὄντας τὰς τῶν ποιητῶν γνώμας ἐκμαυθάνειν, ἢ ἄνδρες ὄντες αὐταῖς χρώμεθα.]

Neque tamen accedam Valckenario V. Cl. *Mem. II. 6. §. 11.* verba ἄν ἐστιν ἀρχή — Ἀχαιῶν ejicienti. Sciolus enim adscripsisset tantum: ἄν ἐστιν ἀρχή ut in re certa et indubitata; Socrates, ἐπιλήσμων ἄνθρωπος addit τοιάδε τις q. d. si bene meministi quae in sciolo essent inepta: quo autem facilius totam ῥήσιν longiorē remooet in memoriam, recitat initium.

demus *Mem.* I. 4. §. 3. ex Epicis omnibus admiratur unum; in hujus carminibus tanto studio et diligentia versatus erat Niceratus, genere et ingenio insignis adolescens, ut Iliadem et Odysseam teneret memoriter. *Symp.* III. §. 5 sq. IV. §. 6 sq. Homerum publice recitabant Rhapsodi, et more suo illustrabant, ineptum hominum genus, quorum fastusne et superbia major an stupor et inscitia dubites (7). Privatim alii Homerum interpretabantur in scholis, quos inter nonnulli fuerunt ingenio et eruditione insignes. Ex his Socrates *Symp.* III. §. 6. memorat duos, Anaximandrum et Stesimbrotum, quorum uterque, ut ex l. c. apparet, Allegoricam interpretandi rationem (τὰς ὑπονοίας) sequebatur; quam etsi non probabat Socrates, at ingenium tamen et eruditionem Interpretum laudabat. De utroque jam paucis exponamus.

De ΑΝΑΧΙΜΑΝΔΡΟ aut nihil aut dubia et falsa viri docti commentati sunt. Weiske ad Xenoph. l. l. Milesium putat esse historicum, de quo Cff. Diog. Laërt. II. 2. Suidas in v. Voss. de *Histor. Graec.* I. 6. Sed sine idoneis argumentis. Wolf. *Prolegom.* pag. CLXII, de Interpretibus Homeri agens: « Minus etiam novimus Anaximandrum Xenophontis. Nam clarus discipulus Thaletis ex ratione temporum non potuit esse Nicerati magister: cognominis filius illius potuit esse; at ne de hoc quidem tale quidquam legitur. » At mihi quidem dubium non est, hunc esse Anaximandrum Lampsacenum, ex quo mythum de Musis Allegorice interpretatur Fulgentius *Mythol.* I. 14. pag. 641. ubi sine causa *Anaximenes* legi jubet *Menag.* ad Diog. Laërt. II. 2. pag. 71. Eundem esse suspicor, de quo Athen. XI. p. 498 B. ita: Ἀναξίμανδρος ἐν τῇ Ἡρωολογίᾳ λέγων ὅδε· Ἀμφιτρώων δὲ τὴν λαίαν δασάμενος τοῖς συμμάχοις κ. τ. λ. Nam Ἡρωολογία est *Dissertatio de Heroibus*, qua Homerum illustravit, nec opus est, ut mutetur in Ἡρωελεγεία vel Ἡρωελογίη (quod vereor ut Graecum sit), uti voluit *Maussac.* ad Harpocrat. pag. 282. Ceterum colligitur ex loco Xenoph. I. Anaximandrum Homeri carmina, accepta grandi mercede, studiosis adolescentibus in scholis enarrasse.